כ"ז תשרי תשפ"ב
03 אוקטובר 2021

**פרוטוקול הוועדה לענייני ביקורת מיום 25.8.21 - דוח הביקורת לשנת 2020**

נוכחים:

**רז שגיא** - יו"ר הוועדה
**ד"ר יוכבד פנחסי** – חברת הוועדה
**יעקב אדמוני** - חבר הוועדה
**עו"ד פרומה פורת** – יועמ"ש העירייה (בזום)
**לואי עאצי** - מנהל אגף כללי (מייצג את מנכ"ל העירייה)
**ניר אבנון** - מבקר העירייה
**רחל מדר** - מנהלת הכנסות, רכזת הוועדה לתיקון ליקויים
**עו"ד רות קוממי** - לשכה משפטית
**משה לורברבוים** - מהנדס העיר